
Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального  района Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 октября 2020 года                                                                           № 104/726 

 

О представлении к поощрению 

 

На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 8 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о 

поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области 

представления к поощрению: 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области 

Гиндер Татьяну Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии № 37 Волосовского муниципального района Ленинградской 

области. 

Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области: 

Тимофееву Ольгу Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 40 Волосовского 

муниципального района; 

Благодарностью председателя Избирательной комиссии 

Ленинградской области: 

Лазареву Елену Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 52 Волосовского муниципального 

района с правом решающего голоса; 

Ханову Любовь Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 49 Волосовского 

муниципального района с правом решающего голоса. 

2. Решение разместить на сайте территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                       М.М.Понамаренко  

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                      Е.И. Туренко 

 


